REGIMEN GENERAL

MATRIZ: SAN RAFAEL
SUCURSAL: SAN RAFAEL

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 000

AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

23/06/2023

FORMAS DE PAGO

RUC/CI:

Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 194

1414141141

NOMBRE:

RUC: 0502503295001

FACTURA N°: 001-002-000004126

N° AUTORIZACION:

2306202301050250329500120010020000041261234567812

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-06-29T13:36:10-05:00

306202301050250329500120010020000041261234567812

ABBUA FLORES SPA
Avenida Presidente Eduardo Frei Montalva 1515 B, Independencia, Chile

00024572 MONDIAL 60
00024573 VENDELA 50
00024573 VENDELA 60
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: +593983017523

Email Cliente: contabilidad@serviflora.com
Fecha Vuelo: 24/06/2023

Guiamadre: MAR00011572

Guiahija: LDS00078873

Carguera: LDS EXPORT

Dae: CHILE - 02820234000955740
Totalfull: 1.0000

Totaltallos: 700.0000

Piezas: 2.00

350.00 0.2900
275.00 0.2600
75.00 0.2800
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

1015

715

21

194

194
.00

194



